

Støtt BridgeBuilders!

Det koster ca 20.000,- for hver deltaker på BridgeBuilders del 1+2.
Noe betaler de selv, og noe er subsidiert.

Du kan støtte arbeidet ved å:

- gi en enkeltgave på 200,- ved å sende SMS med "DNI BridgeBuilders" til 2434
- gi en valgfri enkeltgave - se kontonummer nedenfor
- bli fastgiver gjennom Israelmisjonen - ta kontakt for å få tilsendt skjema
- tegne menighetsavtale med BridgeBuilders som misjonsprosjekt



For mer info, kontakt:

Håvard Maurstad // (+47) 45 03 58 80 // havard@bridgebuilders.no
Kontonummer til prosjektet: 3000.15.24425
(Merkes BridgeBuilders)



BRIDGEBUILDERS
Norway - Jordan 2014/15

Hva er BridgeBuilders?

BridgeBuilders er et todelt freds- og forsoningsprogram for unge palestinere, israelere og nordmenn. BridgeBuilders legger til rette for møter på tvers av kulturelle skillerlinjer. Møtet mellom deltakerne skal stimulere til refleksjon og samtale om identitet, fordommer, respekt, anerkjennelse, enhet og konfliktløsning. Gjennom teambuilding og ulike former for undervisning utdanner vi unge mennesker, og gir dem erfaringer og redskap som øker mulighetene og motivasjonen deres til å være fredsagenter. Det er vår tro, og vår intensjon, at impulsene fra BridgeBuilders vil få ringvirkninger som står i fredens og forsoningens tjeneste. Vi har flere vitnesbyrd og eksempler på at dette har vært resultatet fra de foregående BridgeBuilders-programmene som har vært gjennomført.

Del 1: Norge 9.-18.august 2014

Del 2: Midtøsten 1.-11.april 2015



Hvem står bak?

BridgeBuilders er et samarbeid mellom Den Evangelisk Lutherske Frikirke, Den Norske Israelmisjon, Bibelskolen i Grimstad, Caspari Center, Det Palestinske Bibelselskap og Musalaha.

Musalaha har siden 1990 jobbet med forsoningsarbeid mellom israelere og palestinere. I BridgeBuilders bidrar de med sin erfaring og kompetanse til mye av det faglige innholdet i prosjektet.

Del 1 i Norge vil bestå av undervisning, kulturutveksling, åndelig fellesskap med bønn og lovsang, utflukter, teambuilding ++

Del 2 i Midtøsten blir det både en lærerik studietur for den norske gruppen i Israel og Det palestinske området i tillegg til at alle deltakerne skal møtes igjen til ørkentreff i Jordan.

Se mer detaljer på www.bridgebuilders.no

